РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                             «01» апреля 2019 года
Сессия 47                                                                                  п. Шелангер
№ 227

Об обращении в Центральную избирательную комиссию
Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 21 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г.
№ 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл»,  Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл с просьбой принять решение о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» на Звениговскую районную территориальную избирательную комиссию.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю на собой.

Глава муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                                  Е.Б. Королькова